eius: Quoniam confirmata est super nos misericordia eius: & veritas

Domini *

manet in eternum.

&

veritas Domini *

manet in eternum,

*

manet in aeternum.

V. fili autem in perpetuum
vivent, & in perpetuum vivent, & in perpetuum
vivent, & apud Dominum est merces eorum, & apud Dominum est merces eorum,
& cogitatio eorum, apud altissimum, & cogitatio eorum
apud altissimum, & apud altissimum.

BASSVS.

13

Odie, ✕ Christus natus est,
Noe Noe, ✕ Hodie, ✕
Salua- tor appa- ruit, Saluator appara-
it, Alle- luya, ✕ Alle- luya, ✕
Allelu- ia, Ho- die ✕ in terra ✕
ca- nūt Angeli, Latātur archangeli, ✕
Latantur archange- li, Noe, Noe, ✕ Noe Noe, ✕
Hodie ✕ exultant iusti, dicentes; Glori- a Glo-

The musical score consists of five staves of music for bass voices. The notation uses a unique system of black dots and dashes on a grid-like staff. Measure numbers 11 and 13 are indicated above the staves. The lyrics are written below each staff, corresponding to the musical patterns. The first staff begins with a large initial 'H' decorated with intricate Gothic flourishes.

B A S S V.

ria in excelsis Deo, in excelsis Deo, Glo-

in excelsis Deo, *

Alleluia, * Alleluia, * Alleluia, Noe Noe Noe

Alleluia, Noe Noe Noe, *

74

B A S S U S.

Sa- crū conui- uium, O fa-
crū conui- uium, conuiuium, in quo Chri-
stus, * sumitur: in quo Christus sumitur: recolitur memo- ri-
a passio- nis eius, passionis e- ius: mēsimpletur gra- tia,
Et futurę glorię nobis pignus datur, & futurę glorię nobis pig-
nus da- tur, Alleluia, * Alleluia, * Alleluia,
* Alleluia,

B A S S V.

E- tite, & accipi- etis, *

Pe- tite & accipie- tis, V gaudium

vestrū sit plenū: *

sit plenū: *

quia vos

ne amatis, & credidistis, ipse enim Pater amat vos, quia vos me amatis,

& credidistis, *

& credidistis, Alleluia, *

Alleluia, *

Alle- luia, *

Alleluia, *

Alleluia, *

Alleluia. *

16

BASSVS.

Vge serue bona & fidelis, Euge serue bona
& fidelis, Euge serue bona *

& fidelis, Euge serue bona & fidelis, Quia * Quia * supra pauca fu-
ili fidelis, supra mul- tate constituam, supra pauca fui- flisi fide-
lis, supra mul- tate constituam, In- tra * in gaudium
Domini tui, Intra * Intra in gaudium Domini tui, in gau- dium Domini
tui, in gaudium Domini tui.

 Ide ho- mo, cu^s pro te pati- or,
 que pro te patior, ad te cla- mo,
 qui pro temo- rior: Vide poenas quibus afficior, Vide cla- uos
 quibus confodior, Nō est do- lor, sicut quo cruci-
 or, & cū fit tantus dolor exi- rior, intus
 tamē dolor est grauior, & cū fit tantus dolor exterior, intus.
 tamē dolor est grauior, tam ingratum cū te experi- or. tam ingratū cū te ex-
 perior.

BASSVS.

Aude & latare, *
Io.
ru- salem, * ie.
tu- salem, Gaude & latare, *

Ieru- salem, * Ieru- salem, *

ecce, rex tuus venit, ecce, * rex tuus venit, de quo Prophetæ predix-
erunt, quæ an- geli * adorauerunt, quæ an- geli a-
dormuerunt, quæ Cherubin & Seraphin, & Seraphin Sanctus * Sanctus,
procla- māt, * quæ Cherubin & Seraphin & Seraphin

Sætus, * San- dæus procla- mät. *

procla- mät.

Vivunt veni- re post me, Qui vult *

re post me. abneget semetip- sum, abneget semet-

ipsum, *

abneget semetip- sum, & tollat cruce suam, & tollat

cruce suam, *

& sequatur me, *

& se-

quatur me, *

dicit Do- minus, *

dicit Domi-

B.M. *

D. a.

E profun-^d dis clama-^d ui ad te Domine: Domine exaudi vocem
 meam. Fiant aures tuz intendétes: in vocem depre-
 catio-ⁿis me-^s, Si ini-^c quita-^r obseruaue-^r ris Domine, Domi-
 ne quis sustine-^b bit, Quia a-^c pud te propitia-^tio est: & propter legem
 tuam sustinu-ⁱ te Domine. Sustinuit anima mea in verbo eius:
 A custodia matutina usque ad nocte: per et Israel in Domino. spe:
 Quia apud Dominum mi- sericordia & copio-

apud cum redempti- o. Et ipse redimet Isra- el: ex omnibus ini- qui- tatis e- ius: ex omnibus ini- quitatis e- ius, ex omnibus ex omnibus ini- quitatis eius. ex omnibus ini- quitatis eius.

Quā beata lancea, *
quā beati clau- ui, qui Christi mēbra in-
trare me- tuerunt, qui Christi mēbra intra- re metuerunt, *

fui sem loco isti- us lancea, loco istius lancea, istius lancea,

BASSVS.

nunquā * è Christi la- tere *

Christi latere exi- te exi- re vola-

m̄lēm: sed dixi- fess: hac requies mea, in s̄culum facili,

* hic habitabo quoniam ele- gie am. hic habitabo, quoniam e-

legi eam, quo: *

amonam ele- gie am.

N illo tem- pore,

Postquā consumati sūt dies octo, di- es octo, vt

circoncideretur

vici circoncideretur

pu-

er, vocatum est nomē eius IESVS, Quod vocatū est ab angelo

priusquam in vte- ro conciperetur, conci- peretur, Al-

leluiā

Alleluia,

Alleluia

Ara- cletus autem Spiritus sanctus, Para-

cletus autem Spiritus sanctus, quem mittet Pater

quem mittet Pater in nomine meo, in nomine me-

o, ille vos docebit omnia, ille vos docebit om-

nia, & fuggaret vobis,

omnia,

omnia quicunque dixeris vobis, quicunque dixeris vo-

bis, Alle-

luia,

Alle-

luia.

ia,

Alle-

luia.

B A S S S.

74

Ide- te, Vide- te manus
meas, Vide- te manus meas,
manus meas, Vide- te manus meas, & pedes meas,
& pedes meas, & pedes me- os,
quia ego ipse sum, quia e- go
ipse sum, Alleluia, Allelu-
ia, Alleluia, Alleluia.